公告本協會第二屆理監事候選人登記辦法

主旨：公告本協會第二屆理監事候選人登記辦法

依據：

一、本協會章程第十四條與第十五條。

二、人民團體選舉罷免辦法。

說明：

 一、本協會第二屆第一次會員大會，預定於 110年 7月份擇期召

         開，會中將依本協會章程進行社團法人台灣 E化資安分析管

         理協會第二屆理事暨監事之改選。應選出理事 9人及候補理

        事 3人，監事 3人及候補監事 2人

二、候選人資格：本協會會員。

三、登記期間：即日起至 110年 5月 31日(星期一)止。

四、請填妥「社團法人台灣 E  化資安分析管理協會第二屆理監

          事候選人登記表」，親筆簽名並於截止日前（郵戳為憑）以

        書面方式郵寄至本協會，或請將電子檔寄至

        secretary.esam@gmail.com。